Директору МКОУ «СОШ №1 им.Н.Т.Канукоева» с.п. Лечинкай
______________________________________________________
                                                                                       ФИО директора
______________________________________________________
	                                                                    ФИО  родителя (законного представителя)
Проживающего по адресу: _______________________________
______________________________________________________
Контактный тел.________________________________________

заявление.

Прошу Вас принять моего ребенка ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в объединение (отделение) ______________________________________________________
вверенного Вам учреждения.
Дата рождения ребенка _________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)_____________
_____________________________________________________________________________
ФИО матери __________________________________________________________________
Место работы, телефон ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ФИО отца ____________________________________________________________________
Место работы, телефон _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
ОЗНАКОМЛЕНЫ (НЕ ОЗНАКОМЛЕНЫ):  с Уставом учреждения, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с дополнительными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
«_____»_________2019 г.          _________________ подпись родителя
                                                                                         (законного представителя)

	Директору МКОУ «СОШ №1 им.Н.Т.Канукоева»  с.п.Лечинкай  Канукоевой М.Б.

	(Ф.И.О. родителя)

	Проживающего(ей) по адресу:

	телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего(ю)

	                                                            сына /дочь                                              Ф.И.О. ребенка,

	родившегося (уюся)

	число, месяц, год рождения,

	место рождения

	зарегистрированного(ую) по адресу:

	адрес регистрации ребенка по месту жительства /пребывания

	в 10 класс МКОУ «СОШ №1 им.Н.Т.Канукоева» с.п.Лечинкай для получения среднего общего образования.

	С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом данного учреждения ознакомлен(а).

	Сведения о родителях (законных представителях):

	мать:

(Ф.И.О. полностью)

	отец:

	(Ф.И.О. полностью)

К заявлению прилагаю аттестат об основном общем образовании (подлинник).

«         »                                2019 г.                                                                                      ___
     (дата подачи заявления)                                                                                                            (подпись)